Educação, Administração e Fazenda. 

CONTRATO Nº 063/2015 
CARTA CONVITE Nº 005/2015 

CONTRATADA: VERTICALNET SOLUÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.  

CNPJ nº 11.866.935/0001-71. 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 20/05/2015 
Valor do Contrato: R$ 29.945,50 (vinte e nove mil novecentos e quarenta e cinco reais e 
cinquenta centavos). 

CONTRATO Nº 064/2015 
CARTA CONVITE Nº 005/2015 

CONTRATADA: VERLIN & PIONTKOSKI LTDA. 
CNPJ nº 10.894.828/0001-94 
Validade do contrato:30 dias, a contar de 20/05/2015 
Valor do Contrato: R$ 10.522,87 (dez mil quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e sete 
centavos).